I N D E X.

¶ **Quæstio de ludi restitutione.** *ibid.*
Artic. vnicus. *An qui lucratur pecuniam contra legis prohibitionem, ante iudicis sententiam, ad restitutionem teneatur?* *ibid.*
Dubium I. *In quibus casibus aliquis ad restitutionem pecunia ludo acquisita teneatur?* 288
Dubium II. *Quid si alter ludentium, sit peritissimus?* 290
Dubium III. *Quid si ambo antea se nouerant?* *ibid.*
Dubium IIII. *Qui inducit aliquem ad ludendum timore mortis, vel amissione alicuius boni temporalis, siue rubore aliquo, si lucretur, tenebitur collusori restituere?* 291
Dubium V. *Quid, si ita inductus aliquid fuerit lucratus?* *ibid.*
Dubium V. *Qui ludit pecunia credita, tenebitur ne ad pecunia in ludo amisse restitutionem?* *ibid.*
Dubium VII. *Quid, si aliqui contendant inter se, sit ne aliquod factū, vel faciendum, aut quod hoc, aut illud eueniat, sub certa pecunia quantitate?* 292
Dubium VIII. *Quomodo lucrum ex ludo est restituendum, cui est facienda restitutio?* 293
Dubium IX. *Poterit ne quis propria auctoritate accipere rem collusoris titulo recompensationis, & à petitione pecunie in iudicio abstinere?* *ibid.*
 ¶ **Quæstio de Cambijs.** *ibid.*
Art. I. *Quid, & quotuplex est cambium?* *ibidem.*
Art. II. *An cambium per officium sit licitum?* 294

Art. III. *An cambium per minutum sit licitum, in quo ratione permutata pecunia aliquid vltra sortem exigitur?* 295
Art. IIII. *De cambio per literas?* *ibid.*
Prima diffic. *An in cambio per literas aliquid ratione expectata solutionis ex parte dantis pecunias campfiori alium locum transferendas, & ratione breuioris solutionis ex parte campforis exigi possit?* 296
Secunda diffic. *An in cambio per literas, quando pecunia à campfore datur, liceat plus ratione loci exigere?* 297
Tertia diffic. *Licet ne campfiori aliquid vltra sortem exigere, quia numerat statim pecuniam, cuius solutionem differre poterat?* 98
Art. V. *An liceat permutare pecuniā vnus regni, vbi est penuria illius, pro pecunia alterius regni vbi est maxima abundantia, non seruata equali pecuniarum quantitate?* *ibid.*
Dubium I. *Licebit ne mercatori existenti in Flandria dicere, accipe hic 90. & in Hispania 100. redde?* 299
Dubium II. *Licebit ne etiam campfiori accipienti Metina, non solum propter rationem dictam reddere aliquid minus in Flandria, pro labore & expensis in transmittenda pecunia?* *ibid.*
Dubium III. *Est ne licitum sub forma sequenti cambire?* 300
Dubium IIII. *An forma cambiendi sequens sit licita?* *ibid.*
Prima diffi. *Est ne determinatū pretiū istorum cambiorum an variari poterit?* 301
Secunda diffic. *Est ne licita sequens cambiendi forma?* 302
 Tertia